

# Ejendomsselskabet Fiolstræde 23 ApS

Ørestads Boulevard 55 A, 6. 602, 2300 København S

CVR-nr. 20 03 18 08

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

---

Henrik Thuesen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Fiolstræde 23 ApS  
Ørestads Boulevard 55 A, 6. 602  
2300 København S

CVR-nr.: 20 03 18 08  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Thuesen  
Henrik Thuesen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København V

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, investering herunder i fast ejendom, industri og andre beslægtede formål.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -48.149 kr. mod -53.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.455 kr. mod -9.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2025, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2025.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.149</b>	<b>-53.883</b>
Andre finansielle indtægter	139.195	286.331
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-188.501</u>	<u>-241.526</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.455</b>	<b>-9.078</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-97.455</u></b>	<b><u>-9.078</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-247.455</u>	<u>-109.078</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-97.455</u></b>	<b><u>-9.078</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.160	9.669
Tilgodehavender i alt	9.160	9.669
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.571.635	5.759.444
Værdipapirer i alt	5.571.635	5.759.444
Likvide beholdninger	123.293	132.430
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.704.088</b>	<b>5.901.543</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.704.088</b>	<b>5.901.543</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.516.588	5.764.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.691.588</u></b>	<b><u>5.889.043</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.704.088</u></b>	<b><u>5.901.543</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.873.121	0	5.998.121
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.078	100.000	-9.078
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2025	<u>125.000</u>	<u>5.764.043</u>	<u>0</u>	<u>5.889.043</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247.455	50.000	-197.455
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>5.516.588</b></u>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>5.691.588</b></u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi ultimo	<u>1.185.849</u>	<u>4.385.787</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-74.227</u>	<u>-114.168</u>